[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1616/2019

Ementa: Refazer pintura nas faixas de pedestres de rotatória.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que as faixas de pedestres da rotatória da Avenida Rosa Belmiro Ramos estão praticamente apagadas, o que irrefutavelmente coloca em risco o tráfego no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja urgentemente refeita a pintura das faixas de pedestres na localidade acima mencionada.

  Valinhos, 08 de maio de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora